KONACNA RANG LISTA ZA 1. LAG NATJECAJ ZA TO Intervencije 1.1. Poveéanje konkurentnosti i dodane vrijednosti poljoprivredne LAG ’-_\

PRAG RASPOLOZIVIH SREDSTAVA: 248,927.42 KVAR N E RS Kl O | O! |
Naziv Datum Vrijeme podnosenja Naziv Dodijeljen Iznos Intenzitet fznos ST
Redoslijed ID Prijavitelja L . podnosenja L p L ) iznos . odobrene zatrazene Naziv Odluke
nositelja projekta - prijave projekta projekta potpore
prijave bodova potpore potpore
POVECANJE KONKURENTNOSTI |
ANAGRAF D.0.0., MONIKA
1 1-1/03-25/02 KOVAC’ 22.04.2025. 9:25:27 DODATNE POLJOPRIVREDNE 73 34,608.50 85.00% 23,876.50 23,876.50 ODLUKA O ODABIRU
PROIZVODNJE | PONUDE NA KUSSHH
ULAGANJE OPREME OBJEKTA ZA
2 2 PRERADU, KUPNJA NOVE OPREME,
2 1-1/03-25/01 OPG ORLIC, MARKO ORLIC 01.04.2025. 7:11:47 POLOVNE MEHANIZACIJE | PODIZANJE 69 33,463.00 85.00% 22,901.13 46,777.63 ODLUKA O ODABIRU
VISEGODISNJEG NASADA
POVECANJE KONKURENTNOSTI |
SUB VENTUS D.O.O., ODRZIVOSTI POLJOPRIVREDNE
o = 9g. o
3 1-1/03-25/05 ROBERT GALOVIC 04.04.2025. 14:29:32 PROIZVODNJE TVRTKE SUB VENTUS 65 40,325.00 85.00% 27,625.00 74,402.63 ODLUKA O ODABIRU
D.0.0.
PODIZANJE TRAJNOG NASADA TRESNJE |
OPG PUNTA OPATIIA, OPREMANIE OPG-a VPUNTA OPTAIIA
4 1-1/03-25/06 VIEKO MESIC 07.05.2025. 16:30:47 SUSTAVOM ZA ZASTITU NSADA, 63 32,540.00 85.00% 27,658.00 102,060.63 ODLUKA O ODABIRU
DIGITALNIM PRACENJEM | KORISTENJEM
OBNOVUIVIH IZVORA ENERGIJE
% 2 MODERNIZACIJA | RAZVOJ SOPG-:
5 1-1/03-25/08 SOPG DUBRAVKO DEVCIC | 16.05.2025. 15:29:47 DUBRAVKO DEVEIE 2 62 31,900.00 85.00% 27,115.00 156,833.63 ODLUKA O ODABIRU
OPG MATEJ gEGULJA, ULAGANJE U UNAPRJEDENJE
o 2 % .04. . :00:! < 61 33,025.81 85.00% 27,658.00 129,718.63 ODLUKA O ODABIRU
6 L 0o MATEJ SEGUUIA 01.04.2025 8:00:07 POSLOVANJA OPG-a MATEJ SEGULIA %
OPG gULINA, ANTON PODIZANJE NOVIH NASADA MASLINA |
7 1-1/03-25/09 SULINA 01.04.2025. 8:13:11 MODERNIZACIIA OPG-a 58 35,126.49 85.00% 27,658.00 184,491.63 ODLUKA O ODABIRU
2 MODERNIZACIJA | RAZV PG-
8 1-1/03-25/10 OPG PEJAKOVIC 01.04.2025. 14:10:02 o P;JAKOVIC 0JOPG-a 58 41,000.00 85.00% 27,658.00 212,149.63 ODLUKA O ODABIRU
MODERNIZACIJA | PROSIRENJE
9 1-1/03-25/11 OPG NIKOLA SEGULIA 04.04.2025. 16:11:04 PROIZVODNIH KAPACITETA OPG-a 58 33,864.04 85.00% 27,658.00 239,807.63 ODLUKA O ODABIRU
NIKOLA SEGULIA
LI D800, POLJL(J)LI;ARGI\?I:‘EJE:IJUP::(%T\ZT/’\‘OUDNJU
10 1-1/03-25/12 MARIJANA MARUSIC 06.05.2025. 12:30:17 GROZDA | MASLINA ESTATE WINERY 58 37,449.00 85.00% 9,119.79 248,927.42 ODLUKA O ODABIRU
KATUNAR
D.0.0.
Bl T SUBVE N B, PREME DIZANJE N, D.
11 1-1/03-25/14 CRGIBRSY BS:ALYT (ILLNKC 03.04.2025. 14:12:29 AR Z;\g SIUPB?/ElN'I/:NJ R 57 30.062,00 85.00% 0.00 0 OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA
PODIZANJE NOVOG VINOGRADA |
12 1-1/03-25/15 OPG "1624" EGLE KATUNAR 04.04.2025. 10:56:14 NABAVA NOVE POLIOPRIVREDNE 57 43,035.00 85.00% 0.00 0 OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA
MEHANIZACIJE | OPRME OPG "1624"
PODIZANJE VINOGRADA | NABAVA NOVE
OPG TOUANIC MLADEN, POLJOPRIVREDNE MEHANIZACIJE | .
13 1-1/03-25/16 LA TEILIARTE 07.04.2025. 11:08:17 RN E 20 WIS DE ZACY FARA GFE 57 33,875.00 85.00% 0.00 0 OBAVIEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA
a TOUANIC MLADEN
MODERNIZACIA | DIGITALIZACIJA
RACICA D.0.O., TOMISLAV
14 1-1/03-25/18 SALKO,\/IC 29.04.2025. 16:03:40 MASLINARSKE PROIZVODNJE TVRTKE 57 41,848.81 65.00% 0.00 0 OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA
RACICA D.0.0. NA OTOKU CRESU
a PODIZANJE VINOGRADA, TE NABAVA
OPG IGOR LUKARIC, IGOR
15 1-1/03-25/17 ’ 09.05.2025. 11:22:20 POLJOPRIVREDNE OPREME | 57 35,785.00 85.00% 0.00 0 OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

LUKARIC

MEHANIZACIJE OPG-a IGOR LUKARIC




16

1-1/03-25/19

PO BALE, MARKO MLADEN
KOMADINA

15.04.2025.

14:56:36

PROJEKT NABAVKE NOVE
MEHANIZACIJE, PRIPREME
POLIOPRIVREDNE POVRSINE | SADNJI
NASADA SMOKVI, KUPNJA OPREME ZA
PRERADU SMOKAVA | OPREME
POVEZANE SA DIGITALIZACIJOM
POSLOVANJA

56

36,581.13

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

17

1-1/03-25/20

OPG "VOLARIC", KRISTIAN
VOLARIC

02.04.2025.

10:06:49

RESTUKTUIRANJE VINOGRADA, TE
NABAVA POLJOPRIVREDNE
MEHANIZACIJE | OPREME OPG-a
"VOLARIC"

55

22,050.00

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

18

1-1/03-25/13

OPG KRALJIC, TONI KRAUJIC

07.05.2025.

15:51:36

PODIZANJE NASADA SPAROGA-
ASPARAGUS MALINSKA

52

38,058.18

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

19

1-1/03-25/21

OPG PILIC, MARINA MIHALIC

01.04.2025.

7:03:54

EKOLOSKOM OSVJESCENOSCU |
DIGITALIZACIJOM DO UNAPRIJEDENJA |
PROIZVODNJE KVALITETNIEG
PROIZVODA

51

32,855.87

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

20

1-1/03-25/22

OPG NUKLIC | NUKLICA, , DUJE
SPICIJARIC

15.05.2025.

16:54:09

"UNAPRJEDENJE STOCARSKE
PROIZVODNJE KROZ NABAVU
MEHANIZACIJE, OPREME |
INFRASTRUKTURE"

51

22,114.16

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

21

1-1/03-25/23

OPG ROSULJA, ROKO SULINA

18.04.2025.

8:55:51

ULAGANJE U KUPNJU NOVE OPREME,
POLOVNE MEHANIZACIJE | IZRADU WEB
STRANICE

49

27,027.10

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

22

1-1/03-25/24

OPG GABRICA,IVAN BUDINIC

08.05.2025.

8:47:03

JACANJE KONKURENTNOSTI
POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE OPG-A
GABRICA PRIMJENOM INOVATIVNIH
TEHNOLOGUA | MODERNIZACUA
POSLOVANJA

49

21,667.60

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

23

1-1/03-25/25

OPG KAMPELJE, ZORAN
MRAKOVCIC

14.05.2025.

16:32:50

KORNIC

47

29,444.65

85.00%

0.00

OBAVIJEST O NEDOVOLINO RASPOLOZIVIH SREDSTAVA

24

1-1/03-25/03

OPG KREMENIC ZORAN,
ZORAN KREMENIC

13.05.2025.

8:57:23

ULAGANIJE U KUPNJA NOVE OPREME,
POLOVNE MEHANIZACIE, PODIZANJE
NASADA, REKONSTUKCIJU STAROG
OBJEKTA, POSTAVLIANJE SOLARA,
POSTAVLIANJE VIDEONADZORA

31,672.67

85.00%

0.00

ODLUKA O ODBIJANJU PROJEKTA

25

1-1/03-25/04

OPG ZUPANAC IVAN, IVAN
ZUPANAC

14.05.2025.

12:42:41

ULAGANJE U KUPNJA NOVE
OPREME/MEHANIZACIJE, PODIZANJE
NASADA

61,203.93

80.00%

0.00

ODLUKA O ODBIJANJU PROJEKTA




